
Artikkelen ble skrevet den 12. september 2001, dagen etter hendelsene i USA. Den er skrevet 

ut fra en astrologisk synsvinkel. 

HOROSKOP FOR ANGREPET PÅ 

WORLD TRADE CENTER 

av Per Henrik Gullfoss 

 

 

 



W.t atack - Natal Chart 

Sep 11 2001, 8:42 am, EDT +4:00 

New York NY, 40°N42'51'', 074°W00'23'' 

Geocentric Tropical Zodiac 

Hva forteller en slik hendelse som terroristangrepene på World Trade Center og Pentagon 

verden? Det største sjokket med denne hendelsen er antagelig ikke at uskyldige og sivile 

rammes av krig og terror, men at Amerika som hittil har brukt sin makt i resten av verden, 

selv avsløres som sårbart og ute av stand til å forsvare seg. At så få mennesker på så kort tid 

kan utslette så mange andre mennesker er også sjokkerende og vekker opplevelse av angst og 

usikkerhet. 

For å prøve å få en dypere forståelse av det som har skjedd, har jeg sett på horoskopene for 

tidspunktene da de kaprede flyene traff World Trade Center. Begge horoskopene har Solen i 

tolvte hus, noe som sier at det er en skjult fiende. En konsentrasjon av planeter i niende hus 

forteller at det er en utenlandsk fiende. Indre høyreekstreme grupper er dermed ute av bildet. 

Horoskopene har ascendant i vekt, med Merkur på ascendanten. Det sier at hendelsene er 

uttrykk for at man vil si noe. Det er med andre ord beskjeden som er det viktigste. Beskjeden 

til U.S.A. om at noen har erklært dem krig. Væren er på descendanten og Mars i tredje hus. 

Det vil si at de krigerske handlingene er rettet mot det daglige liv i U.S.A. Man har gjort ett 

forsøk på å lamme det som får hjulene til å gå rundt. Denne plasseringen av Mars sier også at 

man har utført terroren gjennom det som kalles korte reiser, via det innenlandske flyrutenettet. 

Det er interessant å ser på det sabianske symbolet for Mars, som jo er hersker over 

descendanten og dermed gir en klar pekepinn om intensjonene til U.S.A. sin angriper. Teksten 

er følgende. 

"Tre rosettvinduer i en gotisk kirke. Ett av de ødelagt av krig." 

Kommentaren sier videre. Den nødvendige erkjennelsen av etthvert individ som bruker 

kollektiv makt på en voldelig måte, at det vil føre til den uungåelige ødeleggelsen av de 

verdier og kvaliteter som holder gruppen samlet. Det nevnes videre at det knuste rosevinduet 

representerer det som ødelegges i mennesket når det utøver vold, nemlig medfølelse og 

kjærlighet (love and compassion). Noen har opplevd at Amerika gjennom sine handlinger ute 

i verden har knust det som var vakkert og skjønt for de, og nå tar hevn på samme måte. 

Her har angriperne blitt så farget av vold, at de har mistet evnen til medfølelse og kjærlighet. 

La oss håpe at ikke det samme skjer med U.S.A.s innbyggere (eller oss selv), som vi så 

demonstrert gjennom at palestinske mødre og barn danset i glede over å høre at U.S.A. var 

rammet av denne grusomme tragedien. 

Ut i fra Solens sabianske symbol vil vi kunne se at den skjulte fiendens motiv også var av 

religiøs natur. At det skyldes ett ønske om å vinne kampen om religiøst verdensherredømme. 

Mars i konjunksjon med den sydlige node understreker at det som skjer er et utslag av 

Amerikas karma, altså en konsekvens av de voldshandlinger amerikanerne selv har utført opp 

gjennom historien. Månen i konjunksjon med den nordlige node sier at det også gir folket en 

mulighet til å våkne, og til å forstå på ett dypere plan at U.S.A: er en del av den store verden. 

Like sårbar som andre land, og derfor like avhengig av å skape et felles forum for fred og 



gjensidig respekt. Det kan skje en dypere forståelse av at U.S.A. ikke lengre kan tvinge andre 

til å gjøre som de vil, fordi konsekvensene av en slik terror vil ramme de selv. Og at de 

istedenfor søker å skape fred på andre måter. Det vil kanskje også øke Amerikas folks evne til 

medfølelse når andre lands innbyggere opplever lignende grusomheter. De vekkes på en måte 

fra en slags tornerosesøvn, hvor de har ansett seg selv som mektigere, bedre og mer 

uangripelig enn andre land og mennesker. 

Som astrolog er det også interessant å se hvorfor en slik hendelse skjer akkurat når den skjer. 

(Jeg håper å bli tilgitt for bruk av ordet interessant i en sådan sammenheng.) 

Når det første flyet treffer World Trade Center, så dannes det et aspekt mellom M.C., Sol og 

Uranus. Solen representerer de skjulte fiender, og Amerikas tilstand av tornerosesøvn. Uranus 

representerer sjokk, plutselige hendelser, frihet og terrorisme. M.C. er motivasjon, og det som 

er mest synlig. Under tidsperioden fra det første flyet treffer World Trade Center, til det andre 

treffer, dannes en konfigurasjon som kalles "finger of fate" av disse faktorene. 

Ett annet navn for "finger of fate" er guds finger. Og hva er det så guds finger peker på. Den 

peker mot Uranus, som representerer frihet, lynnedslag og terrorisme. Universet prøver 

dermed å fortelle oss noe om hva som skjer når mennesker ikke opplever frihet. Eller hva som 

skjer når idealer om frihet blir så sterke at de utraderer opplevelsen av medfølelse og 

kjærlighet.. Venus som representerer verdier står rett over Uranus og får dermed meget stor 

betydning. Det er som om selve terrorhandlingen er skutt ut av en katapult, som har sin base i 

behov for respekt og aksept av egne verdier, og mangel på respekt og aksept av andres!! En 

uspektert Neptun viser også at idealene, det religiøse og den indre verden ikke er knyttet til en 

faktisk opplevelse av konsekvensene i den ytre. Med andre ord en veldig høy grad av 

fanatisme, forskrudde verdier og manglende respekt for individet. 

Kort sagt: Gud/ universet peker på at hvis vi skal kunne forandre på situasjonen og gjøre noe 

med økningen av terrorisme og uberegnelig vold i samfunnet, så må vi ikke bare kreve 

respekt for egne verdier og idealer, men også respektere andres. Vi må forstå at 

voldsproblemer i det lange løp ikke kan løses gjennom mer vold. I horoskopet og på 

himmelen er også Saturn i opposisjon til Pluto. Det forteller at gamle strukturer vil rase 

sammen, og det kan bli vanskelig å finne noe som er trygt å holde fast i. Denne 

bortskrellingen av stivnede strukturer og ubrukelige kontrollmekanismer vil være intens og 

vedvarende helt frem til høsten 2002. 

Det er mulig å gå inn i mange detaljer ved disse horoskopene, men jeg vil avslutte med å se på 

symbolet for den nordlige noden, som viser hva det vil hjelpe å utvikle i en slik situasjon. Den 

viser til ett behov for å lytte og snakke og drøfte de problemer man står overfor. Den sier også 

at man trenger å gå dypt inn i problemene, slik at man ikke søker lettvinte svar og løsninger, 

men virkelig forstår konsekvensene av det man setter i gang. Spesielt konsekvensene av å 

følge sine følelsesmessige impulser. Hovedteksten sier at vi står overfor en katt som 

diskuterer med en mus. I dette tilfelle er kanskje spørsmålet, hvem er katten og hvem er 

musen,, og hvilken rett har musen til å plage katten,,, eller katten til å spise musen. Faren 

oppstår når både katten og musen er mer opptatt av å rettferdiggjøre seg selv, enn å se 

konsekvensen av sine handlinger. Det viktige spørsmålet, som har uendelig stor betydning for 

menneskets videre utvikling, er med andre ord: Handler vi like instinktivt og nådeløst som 

katten gjør når den leker med musen. Og tar vi like nådeløst hevn for våre nederlag som mus 

neste gang vi er med i spillet, og denne gangen får være katt. Eller lærer vi av å bruke vår 

tanke og logikk og handler etter det som er rasjonelt og bevisst??? 


